
AKTTHDMELIMI

I SHOQDRISE ME PtrRGJEGJESI TE KUFIZUAR
.SOLO ITALIA" SIIPK

Neni 1: Emri dhe forma ligiore

Sot md date 13.01.2020, une i nenshkruari:

l. XIIEJKOB GOLJA, i dat€lindjes 25.Il.l996,lindur dhe banues ne

Dumes, madhore dhe me zotesi te plote per te vepruax, me numer

identiflkimi J6 I 125063E

themelojme njd shoqdri me pdrgjegjdsi td kufizuar me emrin :

"SOLO ITALIA ' SIIPK

Shoqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e

Themelimit,Statutin e saj, me ligiin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe

<h^der i fF  1 rcd f . re "

Neni 2: Selia

Lagija 11, Rruga Aleksander Gogr, Zona Kadastrale 8518, Godine Nr.

Pasurie 1/73, ll75 dhe l/76, Kati I-re, Durres



Shoqeria mund td hap€ edhe seli te tjera operative, filiale, pdrfaq€si dhe

agjensi nd te gjithe @nitorin e Shqiperise si dhe jashtd saj, nd pdryuthje me

legjislacionin shqiptar dhe ligjet e vendeve ku ato hapen.

Neni 3: Objekti

Import- eksport, tregti me shumice e pakice mallra te ndryshme
ushqimore, industriale, bujqesore, blegtorale, pije te ndryshme, artikuj
higjeno-sanitare, detergjente, artikuj shtepiake e produkte 1e konsumit
te gjere, artikuj kozmetike, mobileri e pajisje zyrash, pajisje makineri,
konfeksione, pajisje eleldrike e elektronike, elektroshtepiake,
hidrosanitare, makineri e pajisje, pjese kembimi, etj.
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshme per vete

dhe per te trete.

Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejlen e ushtrimit te gdo

aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk

ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,d1.14.04-08).

Neni 3: Kohizglatja

. Kohdzgiatja e shoqerise do le je€ pa afat.

Neni 5: Kapitali

Kapitali i shoqerise eshte 100.000 (nj€qindmije) Lek€, i ndard n€ 1 kuote.

Kontributi i ortakdve nd kapitalin e shoq€ris€ eshte vleresuar sipas te

dh6nave t€ mdposhtme:

XHEJKOB GOIJA, eshte zoteruese e I kuote, me 100 % pjesmarrje nd

kaoitalin e shocdris€ me vleren 100.000 leke.



Neni 6: Organet drejtuese ti shoq6ris6

Organet drejtuese t€ shoq€ris€ do tEjen€:

O Asambleja e Pdryjithshme.

(-) Administrator i shoq€ris€ do t€ jete Z. XHEJKOB GOLJA, per nje

periudhe 5 vjegare me td drejtd riem€rimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 3l Dhietor.

Neni 8:Dispozitat e fundit

Shoqdria respekton ligjin dhe statutin qd €shte pjese e pandare e kittij akti.

Per gdo gje tjeter, qe nuk 6sht6 shkruar shprehimisht n€ kfte *atut, zbatohet

legjislacioni n€ fuqi p€r shoqeri€ tregtare, pdr QKR-n€ si dhe gdo ligj tjet€r

mbi veprimtarind e shoqdrive me pdrgjegj€si tE kufizuar.

Enli dhe n€nshlc'imi i Ortakut td Shoqedse

XHEJKOB GOLJA
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